СГС/заяв/04/2020
Директору ООО «Классик»
Крылову А.В.

От______________________________________
Проживающего по адресу:
________________________________________
________________________________________

Тел:_____________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу Вас заключить договор на техническое обслуживание внутридомового газового оборудования, по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Паспорт: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 Прилагаемые документы:
1. Исполнительно-техническая документация на внутренний газопровод.
2. Свидетельство о государственной регистрации права собственности на земельный участок, дом (договор аренды) копия.
3. Нотариальная Доверенность (в случаях, если заявление представлено и подписано доверенным лицом) копия.
4. Паспорта на установленное газоиспользующее оборудование (копия).
5. Паспорт собственника (копия).

[bookmark: _Hlk19284019]Согласие на обработку персональных данных
В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку ООО «Классик» моих персональных данных в целях проверки на соответствие требованиям, предъявляемым ООО «Классик», при условии, что их обработка осуществляется уполномоченным ООО «Классик» лицом, принявшим обязательства о сохранении конфиденциальности указных сведений.
Предоставляю ООО «Классик» право осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение. ООО «Классик» вправе обрабатывать мои персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки и другие отчетные формы.

Настоящее согласие дано мной «___» ___________ 20___ года и действует бессрочно.

                                    _________________________       ____________________________
                                                                                     (  подпись заявителя  )                                       (расшифровка подписи)

[bookmark: _Hlk19283950][image: ]Вх. № ______________ от ___________________ 20_____г.
image1.emf
Заявление принял: _____________________ ___     _______________    ___ _____ ________ _______                                                                               должность                                                подпись                                                      Ф.И.О.